
Regeling van de Staatssecretaris van
Volkshuisvesting, Ruimtelijke
Ordening en Milieubeheer, houdende
de wijziging, in verband met de invoe-
ring van de euro, van de methodiek ter
bepaling van de gebruiksvergoeding,
bedoeld in artikel 10, eerste lid, van
het Besluit Rijksgebouwendienst 1999
(Regeling methodiek gebruiksvergoe-
ding Rijksgebouwendienst)

12 december 2001/Nr. 450.2001113267
Rijksgebouwendienst/Directie
Huisvestingsbeleid

De Staatssecretaris van
Volkshuisvesting, Ruimtelijke
Ordening en Milieubeheer,
Gelet op artikel 10, tweede lid, van
het Besluit Rijksgebouwendienst
1999;
Overwegende dat de Regeling hou-
dende vaststelling van de methodiek
ter bepaling van de gebruiksvergoe-
ding op 17 september 1998 is vastge-
steld;
Overwegende dat de vaststelling is
geschied, handelend in overeenstem-
ming met het gevoelen van de minis-
terraad;
Overwegende dat deze wijziging uit-
sluitend betrekking heeft op de aan-
passing van guldenbedragen in euro-
bedragen volgens de op Europees
niveau vastgestelde regels;
Overwegende dat om die reden met
betrekking tot deze wijziging niet het
gevoelen van de ministerraad is
gevraagd; 

Besluit:

Artikel 1
Vast te stellen de in de bijlage dezes
vervatte methodiek ter bepaling van
de gebruiksvergoeding, bedoeld in
artikel 10, eerste lid, van het Besluit
Rijksgebouwendienst 1999.

Artikel 2
1. Deze regeling treedt in werking
met ingang van 1 januari 2002, en
werkt terug tot en met 1 januari
1999.
2. De Regeling houdende vaststelling
van de methodiek ter bepaling van de
gebruiksvergoeding  van 17 septem-
ber 1998 wordt met ingang van 1
januari 2002 ingetrokken.

Artikel 3
1. Deze regeling wordt aangehaald
als: Regeling methodiek gebruiksver-
goeding Rijksgebouwendienst.
2. Deze regeling zal in de
Staatscourant worden geplaatst met
uitzondering van de bijlage, die ter
inzage wordt gelegd in de bibliotheek
van het Ministerie van
Volkshuisvesting, Ruimtelijke
Ordening en Milieubeheer, Rijnstraat
8, ’s-Gravenhage.

’s-Gravenhage, 12 december 2001.
De Staatssecretaris van
Volkshuisvesting, Ruimtelijke
Ordening en Milieubeheer,
J.W. Remkes.

Uit: Staatscourant 19 december 2001, nr. 246 / pag. 23 1

VROM

Regeling methodiek gebruiksvergoeding
Rijksgebouwendienst


